[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2020 г.

	                               201/862

с. Лазо

Об определении результатов выборов депутатов
Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 2
     В соответствии со статьями 27, 29, 81 Избирательного кодекса Приморского края, на основании первых экземпляров протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий № 1501, № 1502, № 1503, 1504 путем суммирования содержащихся в этих протоколах данных, территориальная избирательная комиссия Лазовского района, на которую решением территориальной избирательной комиссии Лазовского района от 03 июля 2020 года № 176/698 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий на территориальную избирательную комиссию Лазовского района» возложены полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2
      РЕШИЛА:

     1. Признать выборы депутатов Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.

     2. Считать избранными депутатов Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 2 Ветрову Елену Владимировну               (54,25%), Яламова Валерия Ильича (53,79%), Дубровина Сергея Леонидовича (34,94%) получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по данному избирательному округу.

     3. Официально опубликовать результаты выборов депутатов Думы Лазовского муниципального округа по многомандатному избирательному округу № 2 в районной газете «Синегорье» и разместить на официальных сайтах Избирательной комиссии Приморского края и администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     4. Направить данное решение в Думу Лазовского муниципального района.
Председатель комиссии                                                                       Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                             Л.Н. Макарова